
Rangliste 2019
di schnäuschte Steffisburger

Sprint Mädchen

Mädchen Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Hess Anna 2004 Steffisburg 80 12.26 *

Mädchen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Lehmann Lynn 2006 Steffisburg 60 8.89 *
2 Bieri Annina 2006 Steffisburg 60 9.53 *

Mädchen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Zimmermann Anna 2007 Steffisburg 60 9.77 *
2 Stoll Lynn 2007 Steffisburg 60 10.16 *
3 Linder Yaelle 2007 Steffisburg 60 10.40 *
4 Willi Kiara 2007 Steffisburg 60 10.95

Mädchen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Tanner Stefanie 2008 Steffisburg 60 10.39 *
2 Dellsperger Elina 2008 Steffisburg 60 10.74 *

Mädchen Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Schumacher Lara 2009 Steffisburg 60 10.64 *
2 Dähler Sophie 2009 Steffisburg 60 10.78 *
3 Möschberger Samira 2009 Steffisburg 60 11.01 *
4 Betschard Laura 2009 Steffisburg 60 11.02
5 Klotz Kendra 2009 Steffisburg 60 11.11
6 Zaugg Nadine 2009 Schwendibach 60 11.26
7 Schafroth Nova 2009 Steffisburg 60 11.32
8 Stübi Amelia 2009 Steffisburg 60 11.54
9 Käser Tamara 2009 Thun 60 11.61
10 Röthlisberger Finja 2009 Steffisburg 60 11.64

Mädchen Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



1 Iff Marta 2010 Steffisburg 50 8.62 *
2 Zahm Shannon 2010 Steffisburg 50 8.73 *
3 Bornhauser Selina 2010 Steffisburg 50 8.80 *
3 Bischoff Aviva 2010 Steffisburg 50 8.80 *
5 Schuster Ayana 2010 Steffisburg 50 8.95
6 Tanner Evelyn 2010 Steffisburg 50 8.96
7 Blattner Niah 2010 Steffisburg 50 9.13
8 Trachsel Lavinia 2010 Steffisburg 50 9.27
9 Berger Chloé 2010 Steffisburg 50 9.53
10 Gafner Liana 2010 Homberg 50 9.58
11 Linder Maline 2010 Steffisburg 50 9.63
12 Lehmann Julia 2010 Steffisburg 50 9.89
13 Klotz Kylie 2010 Steffisburg 50 10.16
14 Thut Elena 2010 Steffisburg 50 10.24

Mädchen Jahrgang 2011

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Linder Sophie 2011 Steffisburg 50 9.12 *
2 Rubin Ladina 2011 Steffisburg 50 9.29 *
3 Hofer Naira 2011 Steffisburg 50 9.40 *
4 Bärtschi Lia 2011 Steffisburg 50 9.51
5 Burgener Celia 2011 Steffisburg 50 9.67
6 Imhof Mia 2011 Steffisburg 50 9.72
7 Bischoff Emma 2011 Steffisburg 50 9.87
8 Neyerlin Jill 2011 Steffisburg 50 9.92
9 Oesch Finja 2011 Steffisburg 50 9.97
10 Blattner Lola 2011 Steffisburg 50 10.08
11 Boog Rahel 2011 Steffisburg 50 10.23
12 Althaus Julie 2011 Steffisburg 50 10.46
13 Grünig Jessica 2011 Steffisburg 50 10.46
14 Wittwer Laura 2011 Steffisburg 50 10.64
15 Grünig Jasmine 2011 Steffisburg 50 10.86

Mädchen Jahrgang 2012

Rang Name Vorname Jahrgang  Disziplin Zeit

1 Dähler Emelie 2012 Steffisburg 50 9.83 *
2 Trösch Ellen 2012 Steffisburg 50 10.24 *
3 Marti Larissa 2012 Steffisburg 50 10.48 *
4 Paludi Eleonora 2012 Steffisburg 50 10.58
5 Gafner Alina 2012 Homberg 50 10.62
6 Flückiger Lucy Leonie 2012 Steffisburg 50 10.67
7 Blaser Sharon 2012 Steffisburg 50 10.69
8 Käser Larina 2012 Thun 50 10.70
9 Ravioli Alina 2012 Steffisburg 50 10.93
10 Lavigillante Gérine 2012 Steffisburg 50 11.00
11 Breitenstein Emma 2012 Steffisburg 50 11.06
12 Lodderstaedt Laila 2012 Steffisburg 50 11.41
13 Burgener Norah 2012 Steffisburg 50 11.47
14 Wälti Fabienne 2012 Steffisburg 50 12.35

Mädchen Jahrgang 2013 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



1 Althaus Lucie 2013 Steffisburg 50 10.89
2 Berger Jelsha 2013 Steffisburg 50 11.10
3 Wittwer Sophia 2013 Steffisburg 50 11.17
4 Hofer Amira 2013 Steffisburg 50 11.19
5 Seiz Toni 2013 Steffisburg 50 11.25
6 Imhof Zoe 2014 Steffisburg 50 11.36
7 Baumann Noëlle 2013 Steffisburg 50 11.42
8 Boog Meret 2014 Steffisburg 50 11.95
9 Allegrezza Chiara 2014 Steffisburg 50 12.38
10 Rölli Selina 2014 Steffisburg 50 12.56
11 Jakob Alin 2013 Steffisburg 50 12.87
12 Bähler Rina 2014 Steffisburg 50 13.14
13 Neyerlin Shona 2013 Steffisburg 50 13.55
14 Bärchtold Maya 2013 Steffisburg 50 15.33
15 Zimmermann Lia 2016 Steffisburg 50 17.61
16 Bärchtold Nicole 2016 Steffisburg 50 21.78

die schnäuschti Steffisburgere: Anna Hess

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



Rangliste 2019
di schnäuschte Steffisburger

1000 m Mädchen

Mädchen Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Schnyder Aline 2004 Steffisburg 1000 3,33,62 *
2 Hess Anna 2004 Steffisburg 1000 4,05,06 *

Mädchen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Bieri Annina 2006 Steffisburg 1000 4,11,421 *

Mädchen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Zimmermann Anna 2007 Steffisburg 1000 4,21,62 *
2 Ferbitz Malou 2007 Steffisburg 1000 4,29,13 *
3 Linder Yaelle 2007 Steffisburg 1000 4,36,11 *
4 Willi Kiara 2007 Steffisburg 1000 4,39,86

Mädchen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Dellsperger Elina 2008 Steffisburg 1000 4,24,83 *
2 Tanner Stefanie 2008 Steffisburg 1000 4,32,85 *
3 Itten Nina 2008 Steffisburg 1000 5,48,76 *

Mädchen Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Niederhauser Chiara 2009 Hondrich 1000 3,52,00 *
2 Zaugg Nadine 2009 Schwendibach 1000 4,05,13 *
3 Klotz Kendra 2009 Steffisburg 1000 4,27,61 *
4 Röthlisberger Finja 2009 Steffisburg 1000 4,33,67
5 Möschberger Samira 2009 Steffisburg 1000 5,01,76
6 Käser Tamara 2009 Thun 1000 5,03,51
7 Betschard Laura 2009 Steffisburg 1000 5,05,67

Mädchen Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Blattner Niah 2010 Steffisburg 1000 4,11,34 *
2 Zahm Shannon 2010 Steffisburg 1000 4,17,86 *
3 Gafner Liana 2010 Homberg 1000 4,38,00 *

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



4 Klotz Kylie 2010 Steffisburg 1000 4,38,43
5 Bischoff Aviva 2010 Steffisburg 1000 4,47,46
6 Trachsel Lavinia 2010 Steffisburg 1000 4,51,38
7 Linder Maline 2010 Steffisburg 1000 4,55,87
8 Berger Chloé 2010 Steffisburg 1000 4,56,23
9 Thut Elena 2010 Steffisburg 1000 5,03,93
10 Lodderstaedt Cecilia 2010 Steffisburg 1000 5,20,43

Mädchen Jahrgang 2011

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Neyerlin Jill 2011 Steffisburg 1000 4,38,49 *
2 Hofer Naira 2011 Steffisburg 1000 4,40,12 *
3 Oesch Finja 2011 Steffisburg 1000 4,41,47 *
4 Bischoff Emma 2011 Steffisburg 1000 4,45,34
5 Burgener Celia 2011 Steffisburg 1000 4,48,07
6 Linder Sophie 2011 Steffisburg 1000 5,00,45
7 Blattner Lola 2011 Steffisburg 1000 5,07,26
8 Wittwer Laura 2011 Steffisburg 1000 5,12,87
9 Grünig Jessica 2011 Steffisburg 1000 5,41,75
10 Grünig Jasmine 2011 Steffisburg 1000 5,47,54
11 Boog Rahel 2011 Steffisburg 1000 6,00,55

Mädchen Jahrgang 2012

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Blaser Sharon 2012 Steffisburg 1000 4,49,01 *
2 Gafner Alina 2012 Homberg 1000 5,20,76 *
3 Breitenstein Emma 2012 Steffisburg 1000 5,25,72 *
4 Burgener Norah 2012 Steffisburg 1000 5,29,81
5 Flükiger Lucy Leonie 2012 Steffisburg 1000 5,31,17
6 Paludi Eleonora 2012 Steffisburg 1000 5,32,01
7 Lavigillante Gérine 2012 Steffisburg 1000 5,38,98
8 Käser Larina 2012 Thun 1000 5,50,67
9 Ravioli Alina 2012 Steffisburg 1000 6,18,91

Mädchen Jahrgang 2013 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Berger Jelsha 2013 Steffisburg 333 1,44,89
2 Hofer Amira 2013 Steffisburg 333 1,46,62
3 Wittwer Sophia 2013 Steffisburg 333 1,48,16
4 Baumann Noëlle 2013 Steffisburg 333 1,53,13
5 Althaus Lucie 2013 Steffisburg 333 1,53,23
6 Seitz Toni 2013 Steffisburg 333 1,55,17
7 Boog Meret 2014 Steffisburg 333 1,56,90
8 Allegrezza Chiara 2014 Steffisburg 333 1,57,68

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



Rangliste 2019
di schnäuschte Steffisburger

Sprint Jungen

Jungen Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Bachmann Mario 2005 Steffisburg 80 12.26 *

Jungen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Wydler Nicola 2007 Steffisburg 60 9.33 *
2 Dähler Nicolas 2007 Steffisburg 60 9.97 *
3 Betschart Mika 2007 Steffisburg 60 10.47 *

Jungen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Synak Nils 2008 Steffisburg 60 10.27 *

Jungen Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Bärtschi Finn 2009 Steffisburg 60 10.21 *
2 Ferbitz Gian 2009 Steffisburg 60 10.40 *
3 Neyerlin Levi 2009 Steffisburg 60 10.46 *
4 Willi Till 2009 Steffisburg 60 10.54
5 Stoll Severin 2009 Steffisburg 60 10.88
6 Bähler Ron 2009 Steffisburg 60 11.38
7 Schärer Julian 2009 Steffisburg 60 12.04

Jungen Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Trösch Finn 2010 Steffisburg 50 8.42 *
2 Stettler Luca 2010 Steffisburg 50 8.57 *
3 Breitenstein Nik 2010 Steffisburg 50 8.92 *
4 Paludi Leonardo 2010 Steffisburg 50 9.03
5 Dellsperger Nick 2010 Steffisburg 50 9.31
6 Rüfenacht Jérôme 2010 Steffisburg 50 9.64
7 Trüssel Jaron 2010 Steffisburg 50 9.92

Jungen Jahrgang 2011

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



1 Hofmann Jonas 2011 Homberg 50 9.06 *
2 Stübi Jaron 2011 Steffisburg 50 9.40 *
2 Jenni Lukas 2011 Steffisburg 50 9.40 *
4 Matter Louis 2011 Steffisburg 50 9.47
5 Wälti Lukas 2011 Steffisburg 50 10.79
6 Gilgen Linus 2011 Steffisburg 50 11.69

Jungen Jahrgang 2012

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Wirth Mael 2012 Steffisburg 50 9.81 *
2 Altorfer Ramon 2012 Steffisburg 50 10.53 *
3 Schärer Laurin 2012 Steffisburg 50 10.74 *
4 Röthlisberger Janis 2012 Steffisburg 50 10.76
5 Mosimann Minael 2012 Steffisburg 50 10.81
6 Menga Jusuf 2012 Steffisburg 50 11.03

Jungen Jahrgang 2013 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Iff Gianni 2013 Steffisburg 50 10.18
2 Bachmann Eli 2013 Steffisburg 50 10.66
3 Stoll Jari 2013 Steffisburg 50 10.80
4 Trachsel Mael 2013 Steffisburg 50 10.85
4 Trachsel Nevio 2013 Steffisburg 50 10.85
6 Eckert Benjamin 2013 Steffisburg 50 11.51
7 Lavigillante Noé 2014 Steffisburg 50 11.52
8 Blattner Lio 2013 Steffisburg 50 11.62
9 Thut Fabio 2013 Steffisburg 50 11.73
10 Klotz Kollin 2013 Steffisburg 50 11.89
11 Rüfenacht Patrice 2013 Steffisburg 50 12.12
12 Blattner Luuk 2015 Steffisburg 50 12.93
13 Burgener Mateo 2014 Steffisburg 50 13.91
14 Neyerlin Evan 2015 Steffisburg 50 16.14

dr schnäuscht Steffisburger: Mario Bachmann

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



Rangliste 2019
di schnäuschte Steffisburger

1000 m Jungen

Jungen Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Marti Dominik 2005 Wichtrach 1000 3,38,62 *
2 Bachmann Mario 2005 Steffisburg 1000 3,58,77 *

Jungen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Niederhauser Laurin 2006 Hondrich 1000 3,33,03 *

Jungen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Dähler Nicolas 2007 Steffisburg 1000 4,01,40 *
2 Wydler Nicola 2007 Steffisburg 1000 4,07,05 *
3 Betschart Mika 2007 Steffisburg 1000 4,53,17 *

Jungen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Synak Nils 2008 Steffisburg 1000 4,13,83 *

Jungen Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Nierhauser Meo 2009 Hondrich 1000 3,58,21 *
2 Ferbitz Gian 2009 Steffisburg 1000 4,20,32 *
3 Neyerlin Levi 2009 Steffisburg 1000 4,21,16 *
4 Bähler Ron 2009 Steffisburg 1000 4,25,36

Jungen Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Paludi Leonardo 2010 Steffisburg 1000 3,57,82 *
2 Stettler Luca 2010 Steffisburg 1000 4,00,12 *
3 Dellsperger Nick 2010 Steffisburg 1000 4,19,83 *
4 Trösch Finn 2010 Steffisburg 1000 4,22,35
5 Breitenstein Nik 2010 Steffisburg 1000 4,28,17

Jungen Jahrgang 2011

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch



1 Hofmann Jonas 2011 Homberg 1000 4,31,52 *
2 Stübi Jaron 2011 Steffisburg 1000 4,35,88 *
3 Matter Louis 2011 Steffisburg 1000 4,56,12 *
4 Jenni Lukas 2011 Steffisburg 1000 4,59,53
5 Wälti Lukas 2011 Steffisburg 1000 5,42,28
6 Gilgen Linus 2011 Steffisburg 1000 5,45,57

Jungen Jahrgang 2012

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Wirth Mael 2012 Steffisburg 1000 4,46,80 *
2 Mosimann Minael 2012 Steffisburg 1000 5,07,64 *
3 Altorfer Ramon 2012 Steffisburg 1000 5,09,23 *
4 Röthlisberger Janis 2012 Steffisburg 1000 5,10,73
5 Schärer Laurin 2012 Steffisburg 1000 5,23,81
6 Menga Jusuf 2012 Steffisburg 1000 7,13,41

Jungen Jahrgang 2013 und jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort  Disziplin Zeit

1 Iff Gianni 2013 Steffisburg 333 1,36,65
2 Trachsel Mael 2013 Steffisburg 333 1,43,05
3 Bachmann Eli 2013 Steffisburg 333 1,45,79
4 Blattner Lio 2013 Steffisburg 333 1,49,26
5 Trachsel Nevio 2013 Steffisburg 333 1,50,37
6 Thut Fabio 2013 Steffisburg 333 1,51,34
7 Klotz Kollin 2013 Steffisburg 333 1,54,54
8 Zimmermann Julian 2014 Unterlangenegg 333 1,54,60
9 Eckert Benjamin 2013 Steffisburg 333 1,57,49
10 Lavigillante Noé 2014 Steffisburg 333 2,10,48
11 Blattner Luuk 2015 Steffisburg 333 2,12,19
12 Schmid Elio 2015 Steffisburg 333 2,45,48

*sind qualifiziert für den "schnäuschte Oberländer" schnaeuschtsteffisburger@tvsteffisburg.ch


